
２０２５年１２月１９日 

会員 各位 

中部ニュービジネス協議会 

中部ニュービジネス協議会選挙管理委員会 委員長 白木隆光 

 

 

 

『ＪＮＢ代議員選挙及び選任』について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は、弊協議会の諸活動にご理解ご協

力を頂き誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題につきまして、ＪＮＢ中央選挙管理委員会より告知等がございましたので、下記のとお

りご案内申し上げます。 

 ご多用の折とは存じますが、内容等ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．代議員について（概略） 

①各地域ＮＢＣの正会員の代表（概ね正会員30人の中から1人の割合で選出）として総会

に出席し、討議や議決に参加する権利を有する。 

②その任期は2年間となり、2026年 3月が改選期となる。 

③12月 15日付け正会員数に基づき、ＪＮＢ代議員中央選挙管理委員会より、本協議会の 

代議員数が提示され、その後に、「代議員への立候補受付・選挙」を実施 

 

２．選挙管理委員会の組成について 

   ①設置日 2025年 12月 19日 

   ②組 織 委員長 白木隆光 

        委 員 山形佳史 大島貴史 

 

３．今後の主なスケジュール ※以下は予定 

   ①立候補受付期間 2026年 2月 26日 16：00まで 

    

４．選挙期日（投票日） 

    2026 年 3月 17日（火）～3月 24日（火） 

     

５．開票日 

2026 年 3月 25日（水） 

 

以上 

 


